OPTIMA-
KV06PK2

050
5 ₺

250,00 %20 ₺ 1.250,00

OPTIMA 6PK2285 OPTİMA KANALLI KAYIŞ� KV06PK2285 OPTİ 6
PK 2285 KANALLI V KAYIŞI

Opt
6pk2285 1 ₺

300,00 %20 ₺ 300,00

TOPLAM 16 ₺ 9.050,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 9.050,00

%20 KDV ₺ 1.810,00

GENEL TOPLAM ₺ 10.860,00

YALNIZ: ON BIN SEKIZ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr